Slavyani kvietinis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

35 litrai

61 %

Weissbier
budmarius
2020-04-06 21:46:55
2020-06-06 17:54:06

1.050

1.010

52%

31

8

0.61 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Kvietinis salyklas (3viesus)
Aviziniai dribsniai

Apyniai

Pavadinimas
Tradition
Saaz (CZ)
Super Alpha
Nugget

Mielés

Pavadinimas

Paskirtis

- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)
- Aromatui (virimui)
- Aromatui (virimui)

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Parg pries iSpilstyma déjau 30 ml Hop Burst Citrulicious HB-44005-SDF

2025-07-27

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.500
43 3.500
4.0 0.250
9.250
AA (%)

6.0 17.8

4.0 1.9

11.0 53

11.8 5.6

45
20
20
20
105

Kiekis (%)
59.5

37.8

2.7

Laikas
60
10
10
10

Kiekis (g)
12.0
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